
 
 

 

 

 

ÚKOL PRO ÚČASTNÍKY SEMINÁŘE 

 

 

BIOLOGIE – Máte rádi biologická praktika? 

16. 11., Praha; 21. 11., Ostrava 

 

 

Vážení účastníci, 

 

aby byl náš seminář po všech stránkách přínosný, nesmí chybět burza nápadů, ve které 

se vzájemně podělíme o své zkušenosti z výuky biologických praktik. Připravte si prosím 

konkrétní příklad biologického cvičení, které považujete za zajímavé a se kterým byste rádi 

seznámili ostatní účastníky. Promyslete si, které kompetence žáci v tomto cvičení získali 

a jakým způsobem je hodnotíte (nebo byste mohli hodnotit). Můžete si nachystat pracovní 

list, powerpointovou prezentaci nebo jen krátké ústní vystoupení. Stačí příspěvek na pět 

nebo deset minut. 

 

Za přípravu na seminář i za vaši aktivní účast vám předem srdečně děkuji. 

 

Iva Kubištová 

lektorka 


